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TOOTE OMADUSED ■ Tsemendi baasil, polümeermodifitseeritud, ühekomponentne, C3A-vaba sideaine 
■ Võimaldab veeauru difusiooni 
■ Mineraalsete aluspindade nakkekiht 
■ DIBt tehniline heakskiit 

KASUTUSALAD ■  Nakkekiht ombrani tootevaliku tsemendipõhistele mörtidele kanalisatsioonisüsteemide 

renoveerimiseks 
■ REACH-määruse kohaselt hinnatud kokkupuutestsenaariumid: perioodiline sissehingamine, 

pealekandmine, pikaajaline kokkupuude veega 

KASUTUSJUHEND  Aluspinna ettevalmistamine: Vt andmelehte „Kanalisatsioonikaevude ja kanalisatsiooni 

parandusmördi paigaldamise üldjuhend“. 

 
Segamine: Mineraalne nakkekiht (sideaine) valmistatakse ombran HB valmissegust ja veest. Mõõtke 

vesi välja ja puistake sellele pidevalt segades mördi valmissegu peale. Segada ühtlaseks ja 

tükivabaks, kuni moodustub lobri sarnane konsistents. Lobri segamiseks sobivad aeglaselt töötavad 

topeltsegistid. Segamisaeg on 3 minutit. Käsitsi segamine ja segukoti osaline segamine ei ole lubatud. 

 
Doseerimise vahekord: 25 kg ombran HB koti jaoks on vaja umbes 4,0-4,5 liitrit vett. Kuna ombran 

HB põhineb tsemendil, võib doseeritava vee kogus pisut varieeruda. 

 
Kasutamine: Enne ombran HB pealekandmist tuleb aluspinda eelnevalt niisutada. Suure imavusega 

aluspindu tuleb eelnevalt mitu korda niisutada. Pintseldage ombran HB põhjalikult niiskele, kuid mitte 

küllastunud aluspinnale. Mitte valmistada ette suuremat pinda kui see, mida saab mördiga koheselt 

katta. Sobivad pealekandmise vahendid on lühikeste harjastega harjad või pintslid. Seisnud materjali ei 

tohi segada ega töödelda. 

ombran HB 
Sulfaadikindel, tsemendibaasil nakkekiht mineraalsetele aluspindadele 
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TEHNILISED VÄÄRTUSED & TOOTE OMADUSED 
 

Omadused Ühik Väärtus Märkused 

Doseerimise vahekord massi järgi 25 : 4 - 4,5 kuivsegu: vesi 

Tööaeg minutit ~ 20  

Kasutamistingimused °C ≥ 5 ≤ 30  

Kulunorm (tasapinnal1) kg/m² 1,1 Tehases valmistatud kuivsegu 

Värske mördi puistetihedus kg/dm³ ~ 2,2  

Kõik tehnilised väärtused on laboratoorsed tulemused, mis on kindlaks määratud temperatuuril 21°C ± 2 
°C ja suhtelisel õhuniiskusel 50%. 

 

1) ehitusobjekti spetsiifiline 

 

Seadme puhastusvahend vesi 

Värvus hall 

Tarne   25 kg kott 

Hoiustamine Võib hoiustada originaalpakendis kuivades tingimustes temperatuuril 5 °C kuni 25 °C  vähemalt 12 

kuud. 
 

Jäätmekäitlus Kontrollige, et ühekordselt kasutatavad pakendid oleksid täiesti tühjad. 
 

Ohutusnõuded 

Pöörake tähelepanu pakendil ja ohutuskaartidel toodud ohutusalasele teabele ja juhistele. GIS-KOOD : ZP1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Märkus: Infolehes esitatud teave põhineb meie kogemustel ja on meie parima teadmise kohaselt korrektne. Siiski ei ole see siduv. Toodet tuleb kohandada konkreetse 

konstruktsiooni, kasutuse ja mittestandardsete kohalike tingimuste järgi. Projekteerimisinseneril/spetsialistil on kohustus eelnevalt kontrollida kasutusspetsiifilisi tingimusi ja 

kui need erinevad välja toodud standardtingimustest, tuleb need eraldi üle vaadata. MC konsultantide poolne tehniline nõustamine ei asenda kliendi või tema esindajate 

kohustust viia läbi hoone või ehitise ülevaatus arvestades selle ajalugu. Selle eeltingimuse kohaselt vastutame käesoleva teabe õigsuse eest müügi- ja tarnetingimuste 

raames. Meie töötajate soovitused, mis erinevad meie andmelehel esitatud teabest, on meie jaoks siduvad ainult siis, kui need on kirjalikult kinnitatud. Kõikidel juhtudel tuleb 

järgida üldtunnustatud eeskirju ja tavasid, mis kajastavad tehnika praegust taset. Käesolevas tehnilises andmelehes esitatud teave kehtib jaluses esitatud riigi ettevõtte 

tarnitud toote kohta. Siiski tuleb märkida, et andmed võivad riigiti erineda. Järgida tuleb konkreetse riigi jaoks kehtivaid toote andmelehti. Kehtib viimane tehniline andmeleht; 

järgida tuleb jaluses esitatud väljaandmise kuupäeva. Viimane versioon on nõudmise korral meilt kättesaadav ning seda saab alla laadida ka meie veebilehelt. [2300018302] 
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